[image: C:\Users\22001140\Desktop\logonew-2.png]

永安血制建设项目员工食堂餐饮
[bookmark: _GoBack]供应商选聘事项采购公告

采购内容：北京天坛生物制品股份有限公司、成都蓉生药业有限责任公司根据工作需要，拟选聘永安血制建设项目员工食堂餐饮供应商。
编号：M20200087
使用方：北京天坛生物制品股份有限公司、成都蓉生药业有限责任公司
采购方：北京天坛生物制品股份有限公司
投标人资格要求：
[bookmark: _Hlk10470498]投标人应为在中国境内注册并具有独立法人资格的合法企业，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必须的设备和专业技术能力,有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态，近三年内在经营活动中没有重大违法、违规记录,且符合法律、行政法规规定的其他条件。
投标人应有以下资质：
1.持有国家规定的从事餐饮行业经营活动的相关证照，如企业法人营业执照（以营业执照中企业经营范围标明的内容为准）、组织机构代码证、食品卫生许可证、餐饮专职负责人从业培训合格证、从业人员健康证等；
2.具有机关、企事业单位（中小学餐饮服务除外）团餐经营5年以上、全市场化运作经验的餐饮公司或企业（提供合同原件备查）；
3.成都市内有办公地点和经营管理团队，且有3个以上服务点，其中在成都天府国际生物城、高新区、双流区或天府新区范围内至少有一个服务点，主要管理人员要有较丰富的餐饮从业和管理经验（如持有餐饮职业经理证书），公司具有一定数量等级厨师储备；
4.具备健全的财务会计制度的证明材料（2018或2019年度经审计的财务报告复印件）；
5.提供餐饮服务的供应商近五年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.提供餐饮服务的供应商不得有挂靠、转包、借证、假证等弄虚作假行为，一经发现将纳入甲方公司供应商黑名单；
7.提供餐饮服务的供应商需接受甲方的现场实地考察要求。
获取竞争性磋商文件方式、时间：
符合上述要求的投标人可于投标截止日期前一个工作日内从以下联系人处获取竞争性磋商文件。未从以下联系人处获取竞争性磋商文件的投标人所投响应文件将被拒绝。
投标截止时间：
[bookmark: _Hlk10470480]2020年8月21日16：30
投标响应文件递交：
投标人应在竞争性磋商文件规定的投标截止时间前，将投标响应文件按规定密封后快递或送达至以下联系地址，投标截止时间以后到达的投标响应文件将被拒绝。
投标响应文件送达地址：
四川省成都市高新区科园南路88号天府生命科技园A2-701
联系人：
穆先生，电话028-88613373，刘女士，电话028-88613378
专用邮箱：ttsczb@sinopharm.com

1

image1.png
= RRIEE M RBAERAT

ZHRE  BEUING TIANTAN BIOLOGICAL PRODUCTS CO., LTD.